PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

SETOR DE LICITAÇÕES

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 – 000 - Fone (011) 4015 6212/4015 6214
TUIUTI - SP

E-mail:  licitacao@tuiuti.sp.gov.br

 - 1 -

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL VIA INTERNET

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

PROCESSO N° 011/2019

EDITAL Nº 011/2019

  Denominação:

CNPJ(MF) nº:

Endereço:

Cidade:

Estado:

Telefone:

Fax:

E-mail:

Obtivemos, através do acesso à página www.tuiuti.sp.gov.br, nesta data, cópia

do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

  Local: _____________________, __ de _____________ de 2019.

  Assinatura

Visando à comunicação futura entre esta Prefeitura e sua empresa, solicitamos a

Vossa Senhoria preencher o recibo de retirada do Edital e remetê-lo ao e-mail

licitacao@tuiuti.sp.gov.br. A não remessa do recibo exime a Prefeitura Municipal de

Tuiuti da responsabilidade da comunicação, por meio de fax ou e-mail, de eventuais

esclarecimentos e retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de

quaisquer informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer

reclamação.

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO

SETOR DE LICITAÇÕES

Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 – 000 - Fone (011) 4015 6212/4015 6214
TUIUTI - SP

E-mail:  licitacao@tuiuti.sp.gov.br

 - 2 -

Maiores informações através do telefone (11) 4015-6212, - Comissão Especial de

Seleção do Chamamento Público que visa firmar a qualificação de Organização

Social na área de saúde. Constituída pela Portaria Nº 043 de 28 de março de 2019.